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Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Eventing Trophy Bronze Tour maggio 2018

Concorso

MATILDA SCHIAVO

SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*

GINEVRA GRIZZETTI
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

MARTINA GUERRA
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

GIULIA NICASTRI
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

VALENTINA CARABELLI ALOMAR
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*

LAETITIA TAMBURRINO
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*

SARA CICIANI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*

ELEONORA DE SANCTIS
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

FILIPPO CINELLI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*

GIULIA MARGHERITA WILMA PAVESI
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*

GIOVANNA BOLAFFIO
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

CAMILLA LUCIANI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*

GINEVRA CARTA
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*

EDOARDO FORTINI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

MATILDE BAIOCCHI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

BEATRICE NARDILLI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*

AURORA ETTORE
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CClI Introductory CCI1* CCIP1*

MARIA DE ANGELIS CORVI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1*

GIULIA GUBELLINI
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*

VITTORIA GALIMBERTI
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*

NICOLE ROS
SCANDIANO ELITE - CCIP1* CCIP2* - Campionato Italiano Pony 1*

Cavallo

FREE TRAVEL
FREE TRAVEL

NOERLUNDS CAPE TOWN
NOERLUNDS CAPE TOWN

OLYMPIC LAD
OLYMPIC LAD

CORRNAFEST BARNEY
CORRNAFEST BARNEY

TABITA MYSTIC SUNDANCE
TABITA MYSTIC SUNDANCE

ARTS ARASON
ARTS ARASON

MALIBU DU LIBAIRE
MALIBU DU LIBAIRE

FINE AND SMART VD

BIANCOSPINO KING D.C.

SCARLETT KNIGHT

AMATA DI CASAL ROMITO

CAMELOT DAMGAARD

GAEL LAD

TULLIBARDS BETTY BOOP

IRISH SPRINGTIME

FINN RIVER

OISIN RADHARC AN CUAIN

THE FRENCH CONNECTION

IMMENTALS BALTIC SUNSET

MENTANO K

CAPITAN SENSIBILITY

Formula Categoria Coefficiente

CCP1
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CCP1
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CCP2

CCP1
CCP2

CCP2
CCP2

CCP2

CCP2

CCP1

CCP2

CCP2

CCP1

CCP2

CCP2

CCP1

CCP1

CCP2

CCP1

CCP1

CCP1

CCIP1
CCIP1

CCIP1
CCIP1

CCIP2
CCIP1

CCIP1
CCIP1

CCIP2
CCIP2

CCIP1
CCIP2

CCIP2
CCIP2

CCIP2

CCIP2

CCIP1

CCIP2

CCIP2

CCIP1

CCIP2

CCIP2

CCIP1

CCIP1

CCIP2

CCIP1

CCIP1

CCIP1

1

1
1,

1

Cl. Punteggi
103,1800

2 49,0600
1 54,1200
109,2300

1 43,2300
3 66,0000
111,7400

1 42,0000
5 69,7400
116,2700

3 49,9400
4 66,3300
552,0000

2 52,0000
600 500,0000
577,1100

6 77,1100
650 500,0000
1.000,0000
700 500,0000
700 500,0000
46,9000

1 46,9000
49,7000

2 49,7000
50,2700

4 50,2700
52,0000

3 52,0000
53,8000

4 53,8000
56,2100

2 56,2100
60,9000

5 60,9000
61,2000

6 61,2000
79,2000

7 79,2000
79,4200

8 79,4200
81,2000

7 81,2000
101,2000

6 101,2000
101,7500

7 101,7500
104,5000

8 104,5000
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Concorso Cavallo Formula Categoria Coefficiente
JELENA RECUSANI
ROCCA DI PAPA PRO ELITE - CCl Introductory CCI1* CCIP1* HAVANNE CCP1 CCIP1 11

Cl.

700

Punteggi
500,0000
500,0000



